2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014 № 783

О внесении изменений в постановление Главы города от 31.08.2007 №  607 «О Перечне подразделений и должностей муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино, работа в которых дает право работникам на повышение окладов (ставок) и установление надбавок в связи с опасными для здоровья и особо тяжелыми условиями труда»
В соответствии с Законом Московской области от 25.04.2007 № 60/2007-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области», приказом Министерства здравоохранения Московской области от 24.08.2007 №  242 «Об оплате труда работников учреждений здравоохранения Московской области», постановлением Правительства Московской области от 03.07.2007 №  483/23 «Об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Московской области», постановлением Главы города от 14.08.2007 №  556 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 25.12.2007 № 1015, от 20.02.2008 № 100, от 13.05.2008 № 341, от 27.08.2008 № 641, от 20.01.2009 № 11, от 19.05.2009 № 263, постановлениями администрации города от 06.05.2011 № 250, от 03.10.2011 № 615, от 30.12.2011 № 871, от 13.09.2012 № 645, от 28.05.2013 № 281, от 20.05.02014 № 317)

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень подразделений и должностей муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино, работа в которых дает право работникам на повышение окладов (ставок) и установление надбавок в связи с опасными для здоровья и особо тяжелыми условиями труда, утвержденный постановлением Главы города от 31.08.2007 № 607 «О Перечне подразделений и должностей муниципальных учреждений здравоохранения города Фрязино, работа в которых дает право работникам на повышение окладов (ставок) и установление надбавок в связи с опасными для здоровья и особо тяжелыми условиями труда» (с изменениями, внесенными постановлением администрации
от 22.08.2014 № 557) изменения,  изложив в пунктах 1.4.2 - 1.4.5, 1.5 наименование должности в следующей редакции: «медицинский персонал, независимо от наименования должности».
2. Настоящее постановление применяется для исчисления заработной платы,  начиная с 01.11.2014.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев